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Z POSIEDZENIA KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 21 LISTOPADA 2016 ROKU
 

Obecność: według załączonej listy obecno ści. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Paweł Cienciała otwierając 
posiedzenie Komisji przywitał wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił 

proponowany porządek obrad: 
l.	 Informacja o wykorzystaniu dotacji do utylizacji wyrobów zawierających azbest i budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2.	 Ustalenie planu pracy Komisji na 2017 rok. 
3. Sprawy bieżące.
 

Członkowie Komisji przyjęli zaproponowany porządek obrad bez uwag.
 

Ad. l
 
Przewodniczący Komisji Paweł Cienciała poinformował, że członkowie Komisji
 
wraz z zawiadomieniem otrzymali informację o wykorzystaniu dotacji do utylizacji wyrobów
 
zawierających azbest.
 
Pracownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Mienia Angelika Karkoszka
 
omówiła w/w informację. Następnie udzieliła odpowiedzi na zapytania członków Komisji
 
dotyczące udzielania dotacji na modernizację obiektów budowlanych w zakresie usuwania
 
wyrobów azbestowych.
 
Członkowie Komisji przyjęli informację o wykorzystaniu dotacji do utylizacji wyrobów
 
zawierających azbest bez uwag.
 

Przewodniczący Komisji Paweł Cienciała poinformował, że członkowie Komisji
 
z wyprzedzeniem otrzymali informację o wykorzystaniu dotacji na budowę indywidualnych,
 
przydomowych oczyszczalni ścieków. Następnie ją odczytał.
 

Członkowie Komisji poddali analizie w/w informację , w wyniku której zawnioskowali
 
o zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w gazecie "Wiadomości Gminy 
Hażlach" ogłoszenia na temat możliwości uzyskania dotacji celowej na budowę 

indywidualnych, przydomowych oczyszczalni ścieków, w tym również przez osoby , które 
pomimo przyznania dotacji w 2016 roku nie wykonały zadania. 
Członkowie Komisji przyjęli informację o wykorzystaniu dotacji na budowę 

indywidualnych, przydomowych oczyszczalni ścieków bez uwag. 

Ad. 2 
Przewodniczący Komisji Paweł Cienciała poinformował, że członkowie Komisji wraz 
z zawiadomieniem otrzymali projekt planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Gminy Hażlach na 20 17 rok. 
Członkowie Komisji przeprowadzili dyskusję na temat planu pracy Komisji na 

20 17 rok, w trakcie której: 
I.	 zwrócili uwagę na konieczność okresowego otrzymywania informacji o bieżącej 

działalności Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Cieszynie; 
2.	 rozważali możliwość budowy targowiska rolniczego na terenie Gminy oraz pozyskania na 

ten cel środków zewnętrznych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
Przewodniczący Komisji Paweł Cienciała poddał pod głosowanie plan pracy Komisji 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Hażlach na 20 I7 rok , który członkowie 

Komisji jednogłośnie przyjęli przy 4 głosach "za". 



Ad. 3 
Członkowie Komisji przeprowadzili dyskusję na temat regulacji koryta rzeki Piotrówka oraz 
odwodnienia ulicy Dolnej w miejscowości Kończyce Wielkie. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
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